

Einar Christensen Fiskerøgeri ApS

Pakkerivej 16
8000 Aarhus C

CVR-nr. 24 97 89 74

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2026

dirigent Michael Gereon Haas

Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Einar Christensen Fiskerøgeri ApS
Pakkerivej 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24978974

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Regnskabsår: 26. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Gereon Haas

Revision

Aros
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.: 29690065
Værkmestergade 3. 4, sal
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fisk, røgning af fisk samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 481.709, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.240.136.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende. Virksomheden fortsætter med at forbedre resultatet år for år og har således i indeværende regnskabsår forbedret resultatet med ca. 300 t.kr. før skat fra sidste års regnskab, og vi fremviser således et robust positivt resultat; men vigtigst er, at vi fortsætter den positive udvikling af resultatet.

I det kommende regnskabsår vil virksomheden arbejde på at øge indtjening gennem øget omsætning og samtidig fortsat have fokus på at reducere omkostninger.

Virksomheden har gode og stærke relationer til både kunder og leverandører og ser sig i en god position til at fortsætte vækst i omsætning og indtjening i det kommende regnskabsår til gavn for virksomheden selv, sine kunder og leverandører.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.714.080	8.547.076
Personaleomkostninger	1	-6.562.184	-6.571.058
Resultat før af- og nedskrivninger		2.151.896	1.976.018
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-507.346	-498.162
Resultat før finansielle poster		1.644.550	1.477.856
Finansielle indtægter	2	30.893	24.712
Finansielle omkostninger	3	-1.042.575	-1.170.141
Resultat før skat		632.868	332.427
Skat af årets resultat	4	-151.159	-92.252
Årets resultat		481.709	240.175
Overført resultat		481.709	240.175
		481.709	240.175

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.556.776	9.535.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.066.783</u>	<u>2.253.029</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.623.559</u>	<u>11.788.414</u>
Deposita		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.698.559</u>	<u>11.863.414</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.016.957</u>	<u>1.903.992</u>
Varebeholdninger		<u>2.016.957</u>	<u>1.903.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.232.612	3.253.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		356.141	349.177
Andre tilgodehavender		16.840	2.240
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.602</u>	<u>237.747</u>
Tilgodehavender		<u>3.706.195</u>	<u>3.842.611</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.723.152</u>	<u>5.751.703</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.421.711</u></u>	<u><u>17.615.117</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		174.350	174.350
Reserve for opskrivninger		3.755.684	3.755.684
Overført resultat		<u>-1.689.898</u>	<u>-2.171.607</u>
Egenkapital	5	<u>2.240.136</u>	<u>1.758.427</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>918.746</u>	<u>767.587</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>918.746</u>	<u>767.587</u>
Ansvarlig lånekapital		2.917.139	2.819.278
Banker		4.470.473	4.787.730
Feriepengeforpligtelser		<u>45.253</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.432.865</u>	<u>7.607.008</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	779.951	739.145
Banker		982.444	2.074.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.352.144	2.239.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.688.469	1.655.452
Skyldige moms og afgifter		601.772	468.189
Anden gæld		<u>425.184</u>	<u>305.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.829.964</u>	<u>7.482.095</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.262.829</u>	<u>15.089.103</u>
Passiver i alt		<u>17.421.711</u>	<u>17.615.117</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.802.029	5.859.848
Pensioner	372.270	356.617
Andre omkostninger til social sikring	126.017	135.327
Andre personaleomkostninger	<u>261.868</u>	<u>219.266</u>
	<u>6.562.184</u>	<u>6.571.058</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.964	6.828
Andre finansielle indtægter	<u>23.929</u>	<u>17.884</u>
	<u>30.893</u>	<u>24.712</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.850	51.862
Andre finansielle omkostninger	<u>990.725</u>	<u>1.118.279</u>
	<u>1.042.575</u>	<u>1.170.141</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	151.159	476.989
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-384.737</u>
	<u>151.159</u>	<u>92.252</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	174.350	3.755.684	-2.171.607	1.758.427
Årets resultat	0	0	481.709	481.709
Egenkapital 30. september 2025	174.350	3.755.684	-1.689.898	2.240.136

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2024	Gæld 30. september 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.953.278	3.339.506	422.367	963.088
Banker	5.037.730	4.755.473	285.000	3.630.473
Leasingforpligtelser	60.320	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	294.825	117.837	72.584	0
	8.346.153	8.212.816	779.951	4.593.561

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en månedlig leasingydelse på i alt kr. 750 excl. moms. Restløbetiden er 10 mdr. Efterleasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en Køber af aktiver til t.kr. 10 excl. moms.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Grøndal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet ejerpantebrev t.kr. 5.250 i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 9.557.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet fordringspant t.kr. 2.800.